causa por parte de la demandada y, como consecuencia de ello, se ordene su reintegro al mismo
cargo  que venía desempeñando o a uno de igual o superior categoría; que se condene al pago de
los salarios dejados de percibir con sus aumentos legales y convencionales, así como a "la suma
de quinientos cincuenta mil pesos ($550.000.oo) moneda corriente, o por fracción de mes -sic-",
más los aumentos legales o extralegales, primas, bonificaciones, comisiones, a partir del 4 de
mayo de 1996 y hasta cuando sea reintegrado; que se declare que no ha habido solución de
continuidad en su contrato de trabajo;